ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 августа 2021 г. № 219

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 4Л Положения

о Министерствепо земельными имущественным

отношениямРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Положение о Министерстве по земельным и

имущественным отношениям Республики Дагестан, утвержденное

постановлением Правительства Республики Дагестан от 17 мая 2018 г.

№ 48 (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 28 мая, № 0500201805280007; 22 октября,

№ 0500201810220003; 20 ноября, № 0500201811200001; 28 декабря,

№ 0500201812280011; 2020, 10 августа, № 0500202008100008; 25 августа,

№ 0500202008250004), изменение, дополнив пункт 4.1 подпунктом 4.1.14
следующего содержания:

«4.1.14. учреждать ведомственные награды.».

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Амирханов